
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/97/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów 

sportowych 

  

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miasta Nr V/24/2011 z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie 

zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 22, poz. 340), zmienionej uchwałą Nr XVIII/138/2011 Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 24 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 157, poz. 3292) Uchwałą Nr V/28/2015 

Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 881), 

Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 962) oraz Uchwałą Nr VII/55/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 

21 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 1238) oraz Uchwałą 

Nr XXV/210/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r., poz. 964) dotychczasowy § 6 ust. 2, otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Do prac w Komisji, Rada Miasta Świnoujście IX kadencji desygnuje radnych: 

1) Romana Momot, 

2) Aleksandrę Namyślak, 

3) Karolinę Romańską.” 

 ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

Aleksander Dmowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1101


		2025-03-07T11:41:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




